Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
.02.2023                                                                                                         №

пос. Николаевка

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018       № 326

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018, изложив их в следующей редакции, согласно приложению.
      2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
      3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           Т.И. Прокопенко

Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич

	Приложение
к решению Собрания депутатов
от 31.05.2018 № 326

	ПЕРЕЧЕНЬ

	автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского городского поселения

	№ п/п
	Наименование  автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность
м.

	1
	2
	3
	4

	п.Николаевка

	1
	Автомобильная дорога ул. Линейная (Автомобильная дорога пос. Николаевка-ст. Николаевка)
	99-230 ОП МП 1
	3400

	2
	Автомобильная дорога ул. Калинина
	99-230 ОП МП 2
	1400

	3
	Автомобильная дорога ул. Кирова
	99-230 ОП МП 3
	1300

	4
	Автомобильная дорога ул. Комсомольская
	99-230 ОП МП 4
	2100

	5
	Автомобильная дорога ул. Лазо
	99-230 ОП МП 5
	1550

	6
	Автомобильная дорога ул. Матросова
	99-230 ОП МП 6
	1200

	7
	Автомобильная дорога ул. Заозёрная
	99-230 ОП МП 7
	1000

	8
	Автомобильная дорога ул. Маяковского
	99-230 ОП МП 8
	950

	9
	Автомобильная дорога ул. Партизанская
	99-230 ОП МП 9
	1400

	10
	Автомобильная дорога ул. Советская
	99-230 ОП МП 10
	1000

	11
	Автомобильная дорога ул. Чапаева
	99-230 ОП МП 11
	800

	12
	Автомобильная дорога ул. 40 лет Октября
	99-230 ОП МП 12
	800

	13
	Автомобильная дорога ул. 60 лет Октября
	99-230 ОП МП 13
	470

	14
	Автомобильная дорога ул. Аврора
	99-230 ОП МП 14
	500

	15
	Автомобильная дорога ул. Алмазная
	99-230 ОП МП 15
	250

	16
	Автомобильная дорога ул. Амурская
	99-230 ОП МП 16
	500

	17
	Автомобильная дорога ул. Береговая
	99-230 ОП МП 17
	400

	18
	Автомобильная дорога ул. Больничная
	99-230 ОП МП 18
	500

	19
	Автомобильная дорога ул. Братская
	99-230 ОП МП 19
	300

	20
	Автомобильная дорога ул. Блюхера
	99-230 ОП МП 20
	300

	21
	Автомобильная дорога ул. Волочаевска
	99-230 ОП МП 21
	400

	22
	Автомобильная дорога ул. Вокзальная
	99-230 ОП МП 22
	900

	23
	Автомобильная дорога ул. Гагарина
	99-230 ОП МП 23
	1000

	24
	Автомобильная дорога ул. Гаражная
	99-230 ОП МП 24
	500

	25
	Автомобильная дорога ул. Гвардейская
	99-230 ОП МП 25
	600

	26
	Автомобильная дорога ул. Гоголя
	99-230 ОП МП 26
	670

	27
	Автомобильная дорога ул. Горького
	99-230 ОП МП 27
	1200

	28
	Автомобильная дорога ул. Дальняя
	99-230 ОП МП 28
	500

	29
	Автомобильная дорога ул. Дзержинского
	99-230 ОП МП 29
	400

	30
	Автомобильная дорога ул. Дорошенко
	99-230 ОП МП 30
	400

	31
	Автомобильная дорога  ул. Карла Маркса
	99-230 ОП МП 31
	300

	32
	Автомобильная дорога ул. Красноармейская
	99-230 ОП МП 32
	600

	33
	Автомобильная дорога ул. Краснодонская
	99-230 ОП МП 33
	300

	34
	Автомобильная дорога ул. Кубанская
	99-230 ОП МП 34
	500

	35
	Автомобильная дорога ул. Кутузова
	99-230 ОП МП 35
	350

	36
	Автомобильная дорога ул. Ленина
	99-230 ОП МП 36
	300

	37
	Автомобильная дорога ул. Лермонтова
	99-230 ОП МП 37
	870

	38
	Автомобильная дорога ул. Лесная
	99-230 ОП МП 38
	400

	39
	Автомобильная дорога ул. Линейная
	99-230 ОП МП 39
	300

	40
	Автомобильная дорога ул. Лукашова
	99-230 ОП МП 40
	350

	41
	Автомобильная дорога  ул. Мелиоративная
	99-230 ОП МП 41
	250

	42
	Автомобильная дорога ул. Милицейская
	99-230 ОП МП 42
	400

	43
	Автомобильная дорога ул. Мичурина
	99-230 ОП МП 43
	500

	44
	Автомобильная дорога ул. Молодёжная
	99-230 ОП МП 44
	600

	45
	Автомобильная дорога ул. Набережная
	99-230 ОП МП 45
	350

	46
	Автомобильная дорога ул. Невская
	99-230 ОП МП 46
	500

	47
	Автомобильная дорога ул. Некрасова
	99-230 ОП МП 47
	750

	48
	Автомобильная дорога ул. Новая
	99-230 ОП МП 48
	400

	49
	Автомобильная дорога ул. Пархоменко
	99-230 ОП МП 49
	300

	50
	Автомобильная дорога ул. Первомайская
	99-230 ОП МП 50
	750

	51
	Автомобильная дорога ул. Пионерская
	99-230 ОП МП 51
	1500

	52
	Автомобильная дорога ул. Полевая
	99-230 ОП МП 52
	250

	53
	Автомобильная дорога ул. Почтовая
	99-230 ОП МП 53
	1300

	54
	Автомобильная дорога ул. Пугачёва
	99-230 ОП МП 54
	300

	55
	Автомобильная дорога ул. Пушкина
	99-230 ОП МП 55
	600

	56
	Автомобильная дорога ул. Радищева
	99-230 ОП МП 56
	250

	57
	Автомобильная дорога ул. Репина
	99-230 ОП МП 57
	400

	58
	Автомобильная дорога ул. Садовая
	99-230 ОП МП 58
	300

	59
	Автомобильная дорога ул. Селюгинская
	99-230 ОП МП 59
	136

	60
	Автомобильная дорога ул. Серышева
	99-230 ОП МП 60
	300

	61
	Автомобильная дорога ул. Станционная
	99-230 ОП МП 61
	1450

	62
	Автомобильная дорога ул. Степная
	99-230 ОП МП 62
	500

	63
	Автомобильная дорога ул. Стрельникова
	99-230 ОП МП 63
	300

	64
	Автомобильная дорога ул. Строительная
	99-230 ОП МП 64
	700

	65
	Автомобильная дорога ул. Октябрьская
	99-230 ОП МП 65
	1000

	66
	Автомобильная дорога ул. Островского
	99-230 ОП МП 66
	400

	67
	Автомобильная дорога ул. Ульяновская
	99-230 ОП МП 67
	300

	68
	Автомобильная дорога ул. Театральная
	99-230 ОП МП 68
	220

	69
	Автомобильная дорога ул. Тимирязева
	99-230 ОП МП 69
	750

	70
	Автомобильная дорога ул. Труда
	99-230 ОП МП 70
	1640

	71
	Автомобильная дорога ул. Ульяновская
	99-230 ОП МП 71
	300

	72
	Автомобильная дорога ул. Фрунзе
	99-230 ОП МП 72
	700

	73
	Автомобильная дорога ул. Хабаровская
	99-230 ОП МП 73
	1500

	74
	Автомобильная дорога ул. Шевченко
	99-230 ОП МП 74
	1200

	75
	Автомобильная дорога ул. Шевчука
	99-230 ОП МП 75
	500

	76
	Автомобильная дорога ул. Шоссейная
	99-230 ОП МП 76
	800

	77
	Автомобильная дорога ул. Щепетнева
	99-230 ОП МП 77
	450

	78
	Автомобильная дорога ул. Щорса
	99-230 ОП МП 78
	450

	79
	Автомобильная дорога ул. Чкалова
	99-230 ОП МП 79
	800

	80
	Автомобильная дорога ул. Юбилейная
	99-230 ОП МП 80
	800

	81
	Автомобильная дорога ул. Южная
	99-230 ОП МП 81
	500

	82
	Автомобильная дорога ул. Южная 1
	99-230 ОП МП 82
	250

	83
	Автомобильная дорога переул. Алмазный
	99-230 ОП МП 83
	250

	84
	Автомобильная дорога переул. Больничный
	99-230 ОП МП 84
	160

	85
	Автомобильная дорога переул. Восточный
	99-230 ОП МП 85
	600

	86
	Автомобильная дорога переул. Заводской
	99-230 ОП МП 86
	250

	87
	Автомобильная дорога переул. Инский
	99-230 ОП МП 87
	120

	88
	Автомобильная дорога переул. Комсомольский
	99-230 ОП МП 88
	250

	89
	Автомобильная дорога переул. Конный
	99-230 ОП МП 89
	250

	90
	Автомобильная дорога переул. Линейный
	99-230 ОП МП 90
	650

	91
	Автомобильная дорога переул. Малый
	99-230 ОП МП 91
	300

	92
	Автомобильная дорога переул. Почтовый
	99-230 ОП МП 92
	400

	93
	Автомобильная дорога переул. Советская
	99-230 ОП МП 93
	250

	94
	Автомобильная дорога переул. Тимирязева
	99-230 ОП МП 94
	250

	95
	Автомобильная дорога переул. Тихий
	99-230 ОП МП 95
	300

	96
	Автомобильная дорога переул. Флотский
	99-230 ОП МП 96
	500

	97
	Автомобильная дорога переул. Школьный
	99-230 ОП МП 97
	200

	98
	Автомобильная дорога подъездная  к ул. Станционной
	99-230 ОП МП 98
	1500

	99
	Автомобильная дорога проездная  от ул. Блюхера до ул. Ленина
	99-230 ОП МП 99
	945

	100
	Автомобильная дорога подъездная  к ул. Гагарина
	99-230 ОП МП 100
	150

	101
	Автомобильная дорога подъездная  к ул. Гвардейской
	99-230 ОП МП 101
	150

	102
	Автомобильная дорога  подъездная  к ул. Калинина
	99-230 ОП МП 102
	125

	103
	Автомобильная дорога подъездная  к ул. Стрельникова
	99-230 ОП МП 103
	150

	104
	Автомобильная дорога подъездная  к котельной № 2
	99-230 ОП МП 107
	150

	105
	Автомобильная дорога подъездная  к очистным сооружениям
	99-230 ОП МП 105
	900

	106
	Автомобильная дорога подъездная  к ул. Вокзальная
	99-230 ОП МП 106
	125

	107
	Автомобильная дорога подъездная  от ул. Гаражная до скотомогильника
	99-230 ОП МП 107
	1200

	108
	Автомобильная дорога подъездная  от ул. Невской до ул. Кирова
	99-230 ОП МП 108
	500

	109
	Автомобильная дорога подъездная  к песчаному карьеру
	99-230 ОП МП 109
	1600

	110
	Автомобильная дорога подъездная от посёлка к кладбищу
	99-230 ОП МП 110
	2000

	111
	Автомобильная дорога подъездная от посёлка к водозабору
	99-230 ОП МП 111
	2300

	112
	Автомобильная дорога  по кладбищу
	99-230 ОП МП 112
	3300

	113
	Автомобильная дорога подъездная к ул. Береговая
	99-230 ОП МП 113
	150

	114
	Автомобильная дорога подъездная к ул. Пархоменко
	99-230 ОП МП 114
	450

	115
	Автомобильная дорога подъездная к ул. Ульяновская
	99-230 ОП МП 115
	200

	116
	Автомобильная дорога от посёлка на лодочную станцию
	99-230 ОП МП 116
	1300

	117
	Автомобильная дорога подъездная от ул. Вокзальная к железнодорожной платформе
	99-230 ОП МП 117
	625

	118
	Автомобильная дорога проезд  к ул. Дальняя
	99-230 ОП МП 119
	150

	119
	Автомобильная дорога проезд к ул. Лесная
	99-230 ОП МП 120
	150

	120
	Автомобильная дорога проезд к ул. Калинина
	99-230 ОП МП 121
	350

	121
	Автомобильная дорога проезд к ул. Краснормейская
	99-230 ОП МП 122
	250

	122
	Автомобильная дорога проезд к ул. Краснодонская
	99-230 ОП МП 123
	250

	123
	Автомобильная дорога проезд к ул. Кубанская
	99-230 ОП МП 124
	150

	124
	Автомобильная дорога проезд к ул. Лазо
	99-230 ОП МП 125
	200

	125
	Автомобильная дорога проезд к ул. Новой
	99-230 ОП МП 126
	250

	126
	Автомобильная дорога проезд к ул. Степной
	99-230 ОП МП 127
	150

	127
	Автомобильная дорога проезд к ул. Чапаева
	99-230 ОП МП 128
	100

	128
	Автомобильная дорога проезд к ул. Южная
	99-230 ОП МП 129
	250

	129
	Автомобильная дорога ул. Зеленая
	99-230 ОП МП 130
	745

	130
	Автомобильная дорога ул. Кучеренко
	99-230 ОП МП 131
	470

	131
	Автомобильная дорога ул. Моховая
	99-230 ОП МП 132
	350

	132
	Улично-дорожная сеть для жилых домов по ул. Строительной
	99-230 ОП МП 133
	350

	133
	Автомобильная дорога  ул. Луговая
	99-230 ОП МП 134
	250

	134
	Автомобильная дорога  ул. Целинная
	99-230 ОП МП 135
	300

	135
	Автомобильная дорога  ул. Палецкого
	99-230 ОП МП 136
	200

	136
	Автомобильная дорога  ул. Березовая
	99-230 ОП МП 137
	450

	137
	Автомобильная дорога  ул. Солнечная
	99-230 ОП МП 138
	200

	138
	Автомобильная дорога  ул. Речная
	99-230 ОП МП 139
	400

	139
	Автомобильная дорога  ул. Промышленная
	99-230 ОП МП 140
	200

	140
	Автомобильная дорога  переул. Лесной
	99-230 ОП МП 141
	150

	141
	Автомобильная дорога  переул. Цветочный
	99-230 ОП МП 142
	100

	142
	Автомобильная дорога  проезд                   от ул. Южная до ул. Палецкого
	99-230 ОП МП 143
	200

	Итого  п.Николаевка

	85771

	с.Ключевое

	1
	Автомобильная дорога              с. Ключевое - с. Дежнёвка
	99-230 ОП МП 144
	4880

	2
	Автомобильная дорога  ул. 40 лет Победы
	99-230 ОП МП 145
	400

	 3
	Автомобильная дорога ул. Заречная
	99-230 ОП МП 146
	300

	4
	Автомобильная дорога ул. Зелёная
	99-230 ОП МП 147
	600

	5
	Автомобильная дорога ул. Мира
	99-230 ОП МП 148
	300

	6
	Автомобильная дорога ул. Молодёжная
	99-230 ОП МП 149
	300

	7
	Автомобильная дорога ул. Новая
	99-230 ОП МП 150
	500

	 8
	Автомобильная дорога ул. Октябрьская
	99-230 ОП МП 151
	600

	9
	Автомобильная дорога ул. Переселенческая
	99-230 ОП МП 152
	350

	10
	Автомобильная дорога  ул. Полевая
	99-230 ОП МП 153
	700

	11
	Автомобильная дорога ул. Садовая
	99-230 ОП МП 154
	400

	12
	Автомобильная дорога ул. Советская
	99-230 ОП МП 155
	1000

	13
	Автомобильная дорога ул. Строителей
	99-230 ОП МП 156
	600

	14
	Автомобильная дорога ул. Труда
	99-230 ОП МП 157
	500

	15
	Автомобильная дорога переулок  Ключевой
	99-230 ОП МП 158
	200

	16
	Автомобильная дорога от ул. Садовая до ул. Октябрьская
	99-230 ОП МП 159
	625

	17
	Автомобильная дорога от ул. Советская до федеральной трассы
	99-230 ОП МП 160
	105

	18
	Автомобильная дорога к железнодорожному полотну платформы
	99-230 ОП МП 161
	625

	Итого по с. Ключевое

	12985

	с. Дежневка

	19
	Автомобильная дорога ул. Центральная
	99-230 ОП МП 162
	1000

	20
	Автомобильная дорога переул. Линейный
	99-230 ОП МП 163
	351

	[bookmark: _GoBack]Итого  с. Дежневка

	            1351

	Итого по поселению

	   100106